
  UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

     Số:          /QĐ-SGDĐT           Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Hội đồng trường, Trường Trung học phổ thông DTNT Tỉnh 

Nhiệm kỳ 2020 - 2025  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng, Trường Trung học phổ thông DTNT Tỉnh tại 

Tờ trình số 469/TTr-DTNT ngày 09/12/2022 về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng 

trường nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường, Trường Trung học phổ thông DTNT Tỉnh, 

nhiệm kỳ 2020 - 2025 gồm 13 thành viên (có tên theo danh sách đính kèm). 

 Điều 2. Hội đồng trường có trách nhiệm thực hiện theo quy định tại Thông tư 

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về 

việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 4200/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng trường, 

Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông DTNT Tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

          GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 4; 

 - Lưu: VT, TCCB. 

 

 

 

                Nguyễn Ngọc Thái



DANH SÁCH KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG THPT DTNT TỈNH, NHIỆM KỲ 2020 – 2025 

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-SGDĐT, ngày     /12/2022 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo) 

 

TT Họ và tên 

 

Chức vụ  

1 Ông Bùi Thế Giới Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng 

2 Ông Mai Văn Nghĩa Chủ tịch công đoàn 

3 Ông Bùi Hải Hoàn Phó Bí thư Đoàn 

4 Ông Bạch Long Vương Tổ trưởng Tổ Văn phòng 

5 Ông Nguyễn Đỡ Phó Hiệu trưởng 

6 ÔNg Nguyễn Văn Linh Phó Hiệu trưởng 

7 Bà Lý Thị Minh Hạnh Tổ trưởng chuyên môn 

8 Ông Trần Văn Quế Tổ trưởng chuyên môn 

9 Bà Phạm Thị Bích Quyên Tổ trưởng chuyên môn 

10 Bà Đinh Thị  Thêu Tổ trưởng chuyên môn 

11 Mời: Ông Hồ Văn Thịnh Phó Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng 

12 Đại diện Ban cha mẹ học sinh Đại diện Ban cha mẹ học sinh 

13 Đại diện học sinh Đại diện học sinh 

Danh sách này gồm có 13 người. 



 


		2022-12-30T17:03:37+0700


		2022-12-30T17:46:03+0700


		2022-12-30T17:46:03+0700


		2022-12-30T17:46:03+0700


		2022-12-30T17:46:03+0700




